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Gruppe Fahrzeugtyp je mehr km

A

Opel Corsa ab ab ab

Toyota Yaris 43,90 € 59,90 € 129,90 € 0,17 € 800,00 €

B
ab ab ab

 800,00 € 
VW Polo 45,90 € 63,90 € 139,90 € 0,18 €

C

ab ab ab

800,00 €Opel Crossland 49,90 € 66,90 € 149,90 € 0,18 €

D

VW T-Roc ab ab ab

 1.000,00 € Opel Astra 53,90 € 69,90 € 159,90 € 0,19 €

Ford Kuga

E

VW Golf ab ab ab

Opel Astra Kombi 59,90 € 79,90 € 179,90 € 0,20 € 1.000,00 €

F

VW Tiguan ab ab ab

Opel Mokka 69,90 € 89,90 € 199,90 € 0,20 € 1.000,00 €

G

Opel Insignia K ab ab ab

Skoda Kodiaq 79,90 € 99,90 € 219,90 € 0,21 € 1.000,00 €

Opel Grandland

H
7 – Sitzer Busse ab ab ab

9 – Sitzer Busse 99,90 € 119,90 € 299,90 € 0,22 €  1.200,00 € 

  AURAS
Autovermietung

Münchner Straße 15 
30855 Langenhagen
Tel.: 0511 1232363

1 Tag / 24 Std.
inkl. 300 Km

1 Tag / 24 Std.
Inkl. 600 Km

Wochenendtarif 
3 Tage 

Inkl. 1.000 km

Haftung im 
Schadenfall

Weitere Sondertarife auf Anfrage,Lkw-Tarife entnehmen Sie bitte der Lkw Preisliste
Öffnungszeiten: Mo. bis Sa. von 07:00 Uhr bis 19:00 Uhr.

Änderungen vorbehalten, siehe Aushang Büro
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